
 

 

La presente determinazione è inserita nella raccolta di cui all’art.29 del Regolamento 
comunale di Contabilità. 
 
A norma dell’art. 8 della legge n. 241/’90, si rende noto che Responsabile del procedimento  
è il sig. Vincenzo Marinò al quale potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo 
telefono al numero 0831/955214. 
 

 

 

 

 

timbro 
 Il  RESPONSABILE  del  SERVIZIO 

f.to Dott.ssa  Giovanna di Gregorio 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
REGISTRATO  IN  CONTABILITÀ 

Art. 29, comma 17, del Regolamento Comunale di Contabilità 
 

        

        

        
        
        
        

 
 

Data,    
 

                                                                         Firma 

 

Si rilascia, ai sensi e per gli effetti dell’art.147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del 
Testo Unico degli Enti Locali, D.Lgs. n.267/2000, in merito al presente 
provvedimento, il solo parere di regolarità contabile non comportando il presente 
atto alcuna spesa. 

 

Data, 2/2/2015    

 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

 F,to dott. Francesco D’Amico  

   

 

 
CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI 

PPrroovviinncciiaa  ddii  BBrriinnddiissii  

 
 
SETTORE:  ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
SERVIZIO:   ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

DETERMINAZIONE DEL  
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N.  03 / AP del  02/02/2015 
  

 

Oggetto: Bando pubblico per l’assegnazione di n°4 autorizzazioni per il 
servizio di Noleggio da rimessa con conducente e autovettura 
fino a 9 posti. 

 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno due del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
 

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 30/06/2014 con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile dei Servizio Attività Produttive per le funzioni ed attribuzioni di cui 
ai commi 1 e 3 dell'articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000;  

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. 18 agosto 2000 
n. 267; 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;  
 
♦ Che con delibera di G.M.. n°4 del 15/01/2015, esecutiva, è stato approvato lo schema 

di bando pubblico per l’assegnazione di n°4 (quattro) autorizzazioni per l’esercizio 
dell’attività di noleggio con conducente ed autovettura sino a nove posti e l’unito 
schema di domanda di partecipazione. 



 
 
♦ Che è necessario approvare con proprio provvedimento il bando in oggetto indicato con 

relativo schema di domanda di partecipazione che si allegano alla presente 
determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale disponendone la 
pubblicazione, per 30 giorni consecutivi, all’Albo Pretorio On Line e sul sito istituzionale 
del Comune; 

 
♦ Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto in premessa indicato che qui si intende integralmente riportato,  

1. Di approvare l’allegato bando pubblico per l’assegnazione di n°4 (quattro) autorizzazioni 
per l’esercizio dell’attività di Noleggio da rimessa con conducente ed autovettura fino a 
nove posti con il relativo schema di domanda di partecipazione; 

2. Disporre che il predetto bando unitamente allo scema di domanda di partecipazione siano 
pubblicati all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del Comune dal 4/2/2015 al 6/3/2015; 

3.  Di dare atto che, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, è stato 
effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa sul presente provvedimento, 
giusto parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa reso dallo scrivente Responsabile del Servizio ed in calce riportato. 

4. Di dare atto, altresì, che il presente provvedimento diviene esecutivo ai sensi e per gli 
effetti degli articoli 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del Testo Unico degli Enti Locali, 
D.Lgs. n. 267/2000 con il rilascio, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, del 
solo parere di regolarità contabile non comportando il presente atto alcuna spesa. 

5. Di trasmettere copia del presente provvedimento, ad avvenuta esecutività dello stesso, 
all’URP per la relativa pubblicazione nella sezione “Trasparenza, Valutazione e Merito” del 
sito istituzionale del Comune. 

 
 
Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000: 
Favorevole 
 
 

Data: 02/02/2015 

  

F.to dott.sa Giovanna di Gregorio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


